
お客様各位                            2012 年 7 月 20 日 

                                   株式会社ニッセイ 

 

コンパクトフランジ CF-18 の取付穴寸法変更のお知らせ 

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より弊社の製品をご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 
この度、誠に勝手ながら、GTR-AR シリーズ AGC・AFC 専用のコンパクトフランジの寸法を、下記

の通り、一部、変更させていただきます。お手数をお掛けし、申し訳有りませんが、コンパクト

フランジ取付ボルトの変更をしていただけます様、宜しくお願い申し上げます。     敬具 

 
記 

（1） 対象品 
    コンパクトフランジ CF-18 

※GTR-AR シリーズ AGC･AFC の 18 枠に使用するオプション品の専用フランジ取付金具で

す。 
 
（2） 変更内容 
    取付穴寸法（下図 ４－Ｈ）を変更させていただきます。 
    尚、取付穴ピッチ円寸法（下図 Ｇ＝φ130）は変更しません。 

※ AGC・AFC の 18 枠の取付ボルトサイズが、Ｍ５からＭ６に変更になります。 
             変更前        変更後 
              φ６    ⇒    φ７ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（3） 実施日 
    2012年 8月 1日 受注分より 

 
以上 


